

巴林左旗教育局巴林左旗教育系统学校食堂大宗食材集中采购项目中标（成交）明细

内蒙古清迈达工程项目管理有限公司受巴林左旗教育局委托，采用公开招标进行采购巴林左旗教育系统学校食堂大宗食材集中采购项目（项目编码：CFZCZQS-G-H-260067）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（巴林左旗教育系统学校食堂大宗食材集中采购项目--大米、面粉）

- 1.1、中标（成交）供应商：巴林左旗志国供销有限责任公司
- 1.2、中标（成交）下浮率： 20.00 %
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）	下浮率(%)
1-1	A07060101 谷物细粉	大米	25kg/袋,长粒米	晟吉源	白城市鑫源禾米业有限责任公司	吉林	150.00	16666.00	25kg/袋	2,499,900.00	20.00
1-2	A07060101 谷物细粉	面粉	25kg/袋	遇见农垦	内蒙古华垦粮油有限责任公司	内蒙古	120.00	6666.00	25kg/袋	799,920.00	20.00

二、合同包4（巴林左旗教育系统学校食堂大宗食材集中采购项目--猪肉、鸡肉）

- 1.1、中标（成交）供应商：赤峰市壮盈商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）下浮率： 20.00 %
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）	下浮率(%)
4-1	A07060107 畜禽肉	猪精肉	25kg/件	河北宜顺	河北宜顺肉类食品有限公司	河北省沧州市	24.40	112704.00	kg	2,749,977.60	20.00
4-2	A07060107 畜禽肉	猪排骨	10kg/件	河北宜顺	河北宜顺肉类食品有限公司	河北省沧州市	39.20	43367.00	kg	1,699,986.40	20.00
4-3	A07060107 畜禽肉	猪五花肉	10kg/件	河北宜顺	河北宜顺肉类食品有限公司	河北省沧州市	16.40	32195.00	kg	527,998.00	20.00
4-4	A07060107 畜禽肉	猪后丘	25kg/件	河北宜顺	河北宜顺肉类食品有限公司	河北省沧州市	16.20	87654.00	kg	1,419,994.80	20.00
4-5	A07060107 畜禽肉	鸡胸肉	10kg/件	鞍山丰盛	东港市宏伟肉鸡加工厂	辽宁省东港市	13.80	16739.00	kg	230,998.20	20.00
4-6	A07060107 畜禽肉	鸡排腿	15kg/件	鞍山丰盛	东港市宏伟肉鸡加工厂	辽宁省东港市	13.00	25692.00	kg	333,996.00	20.00
4-7	A07060107 畜禽肉	鸡翅	10kg/件	鞍山丰盛	东港市宏伟肉鸡加工厂	辽宁省东港市	12.20	28360.00	kg	345,992.00	20.00
4-8	A07060107 畜禽肉	琵琶腿	10kg/件	鞍山丰盛	东港市宏伟肉鸡加工厂	辽宁省东港市	11.80	7711.00	kg	90,989.80	20.00

三、合同包5 （巴林左旗教育系统学校食堂大宗食材集中采购项目--牛肉、羊肉）

- 1.1、中标（成交）供应商：巴林左旗志国供销有限责任公司
- 1.2、中标（成交）下浮率： 10.00 %
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）	下浮率(%)
5-1	A07060107 畜禽肉	牛肉	25kg/箱	草原兴海	巴林左旗兴海食品有限公司	内蒙古	60.00	16666.00	kg	999,960.00	10.00
5-2	A07060107 畜禽肉	羊肉	25kg/箱	草原兴海	巴林左旗兴海食品有限公司	内蒙古	72.00	8333.00	kg	599,976.00	10.00

内蒙古清迈达工程项目管理有限公司

2026年08月19日